
令和 5年１１月 17日 

ＰＴＡ会員様 

岐阜市立島中学校 PTA 

指名委員長    日比洋子 

國井愛香 

毛利由美子 

 

令和 6年度 PTA会長   

立候補者募集と推薦についてのお願い 
  

平素は島中学校 PTA活動にご尽力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

先日より指名活動を進めて参りましたところ、令和 6年度本部役員、専門委員について内定者が決定致しまし

たが、PTA会長については内定者がおりません。 

 

皆様の代表となる役員のため、なるべく立候補もしくは推薦により選出したいと考えておりますので、会員の皆

様に改めて募集させていただきます。 

１１月２2日（水）までに、添付してあるＦｏｒｍｓに入力して回答していただきますようお願い申し上げます。 

 

 

                           Ｆｏｒｍｓの内容 
  

（１１月２2日（水）までに、添付してあるＦｏｒｍｓに入力して回答してください。) 

 

【 PTA会長 推薦 記入表 】 

 

候補者名 地区名 生徒名 年・組 備考欄 

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 島・木田・城西    

 

1～7名まで何人推薦いただいても構いません。 

                                                       
                                                                    

【 PTA会長 立候補 記入表 】 

 

お名前 地区名 生徒名 年・組 電話番号 

 

 

 

           

   

 


